COMANDO
(Comando

 ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CURRICULAR/ENTREVISTA
 AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 003

PROCESSO SELETIVO AO
TEMPORÁRIOS (OTT) NO ÂMBITO

1. O Comando da 12ª Região Militar
após avaliação curricular/entrevista (presencial), nas áreas constantes na Nota Informativa nº
073 - ESC PES 12ª RM, de 7 MAIO

Nº Pontuação
1 46.4085 Jonas
2 42.4218 Evellyn
3 37.5032 Guilherme

Guarnição:

Nº Pontuação
2 15.0152 Jessica
3 10.4257 Laura

Nº Pontuação
1 50.0253 Heloisa
2 38.6954 Carliana
3 37.6542 Monique

 2 - O candidato CHRISTIANO QUEIROZ

 MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR
(Comando de Elemento de Fronteira / 1948)

(REGIÃO MENDONÇA FURTADO)
NOTA INFORMATIVA Nº 077

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APÓS AVALIAÇÃO
CURRICULAR/ENTREVISTA (PRESENCIAL)

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 003 – ESC PES / 12ª RM, DE 19 DE JULHO DE 2021
AO SERVIÇO MILITAR PARA OFICIAIS

ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

Militar torna público  a  ordem  de  classificação  dos  candidatos,
após avaliação curricular/entrevista (presencial), nas áreas constantes na Nota Informativa nº

MAIO 22, conforme se segue:
Área: Direito

Guarnição: Manaus - AM
Nome

Jonas Mota Lopes
Evellyn Priscilla Omena Garcia Vieira
Guilherme Wellington Pessoa de Farias

Área: Engenharia Civil
Guarnição: São Gabriel da Cachoeira - AM

Nome
Jessica Jordana do Nascimento Rubens
Laura Gabrielle Oliveira Pereira

Área: Serviço Social
Guarnição: Manaus - AM

Nome
Heloisa Helenna Elisabeth Silva Pereira
Carliana Pereira Ribeiro
Monique Carolo Tamagawa

QUEIROZ DA COSTA, que estava concorrendo

AVALIAÇÃO

12ª RM, DE 19 DE JULHO DE 2021 -
OFICIAIS TÉCNICOS

ordem  de  classificação  dos  candidatos,
após avaliação curricular/entrevista (presencial), nas áreas constantes na Nota Informativa nº

concorrendo para a área de

NOTA INFORMATIVA Nº 077 - DE 16 DE MAIO DE 2022 2 de 2

Engenharia Civil, na Guarnição de São Gabriel da Cachoeira-AM, face o que prescreve o item
11.7. do Aviso de Convocação vigente, foi eliminado do processo seletivo.

Manaus-AM, 16 de maio de 2022

ANTÔNIO CARLOS CABRAL DA CUNHA - Coronel
Chefe do Escalão de Pessoal da 12ª Região Militar

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12